11.052.478/0001-81 (“FUNDO”), será reaberto no dia 01/03/2021, sendo novamente fechado para novas 

aplicações no fechamento do dia seguinte em que o patrimônio líquido do fundo GIANT ZARATHUSTRA 

MASTER FIM, inscrito no CNPJ sob o nº 22.099.965/0001-16, atingir o valor de R$ 5.500.000.000,00 (cinco 

bilhões e quinhentos milhões de reais). 

Cabe ressaltar ainda que as demais regras de movimentação permanecem aplicáveis e sem qualquer 

alteração, tal como estabelecido no Formulário de Informações Complementares do FUNDO, que se encontra 

disponível na sede do Administrador e no site da CVM.